[image: image1.jpg]£l

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января 2013 г.                              г.Боготол                                                            № 41-п
О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 30.06.2011 № 309-п «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений, подведомственных управлению образования администрации Боготольского района»
В целях приведения правовых актов администрации Боготольского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. 28.2 Устава Боготольского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Боготольского района от 30.06.2011    № 309-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений, подведомственных управлению образования администрации Боготольского района» следующее изменение:

в раздел II «Порядок и условия оплаты труда работников»:

в абзаце втором пункта 2.4. Примерного положения:

слова «оклада (должностного оклада), ставки заработной платы» заменить словами «части оклада (должностного оклада), ставки заработной платы (рассчитанного за час работы)».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Недосекина Г.А. заместителя главы администрации по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района».

4. Постановление вступает в силу в день следубщий после его официального опубликования.
И.о. главы администрации
Боготольского района                                                                                        А.И. Науменко